
2016/19
090024/201 6—27867/OM1/P

č.j.: MMHK/092878/2019

Statutární město Hradec Králové, IČO 00268810, iČ CZ00268810
se sídlem: Ceskoslovenské armády 408/51, 502 00 Hradec Králové
zastoupené: prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
(dále jen,, budoucíprodávající“)

a

Královéhradecký kraj, IČO 70889546, iČ CZ70889546
se sídlem: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové
zastoupené: PhDr. Jiřím Stěpánem, Ph.D., hejtmanem Královéhradeckého kraje
(dále jen „budoucí kupující“)

uzavírají níže uvedeného dne dle ust. 1785 a násl. a ust. 2079 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku tento:

Dodatek č. 2
ke smlouvě o uzavření budoucí smlouvy kupní a smlouvy o právu provést stavbu č. 163/2016

uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 4. 11. 2016 (dále jen „Smlouva“)

I.
Úvodní ujednání

1. Dne 4. 11. 2016 uzavřely smluvní strany Smlouvu na převedení následujících
nemovitých věcí:
Pozemků:
- stp. Č. 112 zastavěná plocha a nádvoří

Součástí je stavba: Roudnička, Č. p. 89, občanská vybavenost

- Pp. Č. 20 1/22 ostatní plocha —jiná plocha
vše v k. ú. Roudnička a obci Hradec Králové, zapsaných na listu vlastnickém č. 10001
u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Hradec Králové.

2. Důvodem koupě uvedených nemovitých věcí je záměr budoucího kupujícího realizovat
projekt: „Rozvoj dostupnosti pobytových služeb pro osoby s postižením v lokalitě
Hradec Králové“, který bude financován z Integrovaného regionálního operačního
programu, investiční priorita 9a Investice do zdravotnické a sociální infrastruktury,
které přispívají k celostátnímu, regionálnímu a místnímu rozvoji, snižování nerovností,
pokud jde o zdravotní stav, podporou sociálního začlenění díky lepšímu přístupu
k sociálním, kulturním a rekreačním službám a přechodem od institucionálních
ke komunitním službám, specifický cíl 2.1 Zvýšení kvality a dostupnosti služeb vedoucí
k sociální inkluzi.

1



II.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany se z důvodu probíhajícího hodnocení projektové žádosti, kdy k dnešnímudni není splněna podmínka pro učinění výzvy a projekt není ve stavu „Doporučenk financování“, dohodly na změně termínu výzvy k uzavření kupní smlouvy, tj. nazměně či. II. odst. 2 Smlouvy takto;

původní znění:
Závazek obou smluvních stran uzavřít kupní smlouvu bez dalších nároků zaniká,nebude-li budoucí prodávající budoucím kupujícím vyzván k uzavření kupní smlouvynejpozději do 3]. 3. 2018.

znění dle Dodatku č. 1;
Závazek obou smluvních stran uzavřít kupní smlouvu bez dalších nároků zaniká,nebude-li budoucí prodávající budoucím kupujícím vyzván k uzavření kupní smlouvynejpozději do 30. 6. 2019.

nové znění;
Závazek obou smluvních stran uzavřít kupní smlouvu bez dalších nároků zaniká,nebude-li budoucí prodávající budoucím kupujícím vyzván k uzavření kupní smlouvynejpozději do 31. 12. 2020.

2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti beze změny.

III.
Závěrečná ustanoveni

1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž budoucí prodávající obdrží třivyhotovení a budoucí kupující obdrží dvě vyhotovení.

2. Tento dodateki je hiožn měnit pouze písemnými vzestupně číslovanými dodatkyke Smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
3. Oprávnění zástupci smluvních stran svými vlastnoručními podpisy potvrzují, že sitento dodatek před jeho podpisem přečetli, plně se shoduje s vážnými a svobodnýmiprojevy jejich vůle a není mezi nimi žádných rozporů.

4. Tento dodatek byl schválen usnesením č. ZM/2019/287 na 8. zasedání Zastupitelstvaměsta Hradec Králové konaném dne 25.6.2019 a usnesením ZastupitelstvaKrálovéhradeckého kraje č. ZK‘21!1662!2019 ze dne 17.6.2019.
5. Tento dodatek je platný dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinný dnem jehouveřejnění Ministerstvem vnitra CR prostřednictvím registru smluv.
6. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v plném znění(včetně všech příloh). Smluvní strany prohlašují, že dodatek neobsahuje žádná

2



obchodní tajemství, a souhlasí s uveřejněním dodatku (vč. metadat) bez stanovení
jakýchkoliv dalších podmínek.

7. Dle 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému
uveřejnění dodatku třeba, aby byl uveřejněn způsobem tam stanoveným, a to včetně
vyplnění rnetadat. Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném
rozsahu a prohlašují, že uvedený rozsah rnetadat:

- identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, Ceskoslovenské armády 408/51, 502 00 Hradec
Králové, ICO: 00268810, ID datové schránky: bebb2in
Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, ICO:
70889546, ID datové schránky: gcgbp3q

- vymezení předmětu dodatku: dodatek č. 2 ke smlouvě o smlouvě budoucí kupní a
smlouvě o právu provést stavbu č. 163/2016 — budoucí prodej pozemků v k. ú.
Roudnička a zřízení práva provést stavbu na pozemcích v k. ú. Roudnička — změna
termínu pro výzvu k uzavření kupní smlouvy

- cena: 4.250.000 Kč bez DPH
- datum uzavření dodatku: datum podpisu dodatku poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům
zákona o registru smluv.

28. 06. 7019 27. 06. 7019
V Hradci Králové dne V Hradci Králové dne

za budoucího prodávajícího: za budoucího kupujícího:

prof. PharmDr. Alexandr Hrabálek, CSc., PhDriří Štěpán,h.D.
primátor V hejtman

3




